
 
 

UCHWAŁA NR XVI/202/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Kamieńska uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Kamieńska uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Gminy Kamieńsk określonych w art. 4. ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr LX/613/23 z dnia 29 września 2023 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Łukasz  Kęsicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 7295


	UCHWAŁA NR XVI/202/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-10T12:23:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




